
Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog postupka 
Datum 

sklapanja 
OS/ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
OS/ugovora 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja 

OS/ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS/ugovora 

1. 0-18-819 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 1 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

26. siječnja 
2018. 

Izračun prema 
potrošnji za 
svaki OMM 

2 godine 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o.  

Grada Vukovara 
37 10000 Zagreb 

 

01. veljače 2020. 204.699,12 

2. 8/2017-A 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 1 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

06. travnja 
2018. 

43.110,20 2 godine 

HP-Hrvatska pošta 
d.d. 

Jurišićeva 13 
10000 Zagreb 

29. veljače 2019. 15.535,28 

3. 8/2017-B 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 1 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

06. travnja 
2018. 

428,32 2 godine 

HP-Hrvatska pošta 
d.d. 

Jurišićeva 13 
10000 Zagreb 

29. veljače 2019.  

4. 7-2016-M 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 1 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

20. veljače 
2018. 

prema 
troškovniku 

2 godine 

Međimurje-Plin 
d.o.o. 

Obrtnička 4 
40000 Čakovec 

31. prosinca 2019. 119.169,36 



 


